


LAG, FORENING O.A. | LEDER/KONTAKT | TLF ADRESSE E-POST NETTADR
ORG.
MUSIKK - KOR - DANS - SPEL & TEATER
1. Ajysarlaget Bleikvassli teaterlag Tom-Stian Lenningsvik 45215288 | Mgllenbakkveien 18 A, 8403 | tom.lenningsvik@gmail.com
Sortland
2. Akkord Solgunn Jensen 91748917 | Serlandsveien 14c, 8640 solgunn-jensen@hotmail.com www.facebook.com/Akkord-151298425628115/
Dirigent | Elisabeth @degéard 91522375

3.  Helgeland Paradekorps - Korgen Anne Karen Vasdal 41271063 | 8646 Korgen a-vasdal@online.no
4,  HemnesDans Tore Kyllingmo 48156374 | 8646 Korgen tkyll@combitel.no www.hemnesdans.com
5.  Hemnes Revylag Tone Rgnning 48283645 | Sgrlandsveien 12, 8640 tone-ro2@online.no
6.  Hemnes janitsjar Jon Helge Vang 95872890 | Mgllehusmoen, 8646 john.helge.vang@gmail.com

Red. Bggdaekalendern | Jon Helge Vang 95872890 | Mgllehusmoen, 8646 john.helge.vang@gmail.com
7.  HeKS Ragnhild Johannesen 95286396 | Parkvegen 3, 8640 hekskor@gmail.com
8.  Hemnes Mannskor Arnstein Mgllevik 48056318 | Myra - Nord 19, 8640 jan-olav.olsen@online.no
9.  Alfhilds Balkong Kontakt: Bjern Fjeldavli 75193553 | Serlandsveien 12, 8640
10. = Hemnes Ministorband Kontakt: Bjgrn Fjeldavli 75193553 | Sgrlandsveien 12, 8640
11._Hemnes Seniordans Liv Kyllingmo 48095908 | Troneshatten 1, 8646
12.  Hemnes Skolemusikk Lars Kristian Sjgvold - leder 90969292 | Kirkevegen 3, 8640 lars_sjoevold@hotmail.com www.facebook.com/groups/15020016945/

Max Mikaelsen - dirigent
13.  Klemetspelet Trine Solvang 97178365  Bijerkaliveien 25, 8643 solvang.trine@gmail.com www.klemetspelet.no
14.  Korgen danseklubb? Stig Toralv Bjerknesli 99475393  Parkveien 12B, 8646
15.  Korgen Skolemusikkorps Hans Christian Haland 90823992  Bjarkveien 11, 8646 hanchr03@online.no
16.  Korgen Toraderklubb Ketil Levang 90199948 | Nordfallet 32, 8646 ketil.levang@statkraft.com www.korgentoraderklubb.com
Durmollslaget = Ketil Levang 90199948 | Nordfallet 32, 8646 ketil.levang@statkraft.com
Korgen Spesial = Ketil Levang 90199948  Nordfallet 32, 8646 ketil levang@statkraft.com
17.  Onsdagskoret Marie Sjggard 97072907 | Korgsjgen 2, 8646 mariesjoegaard@gmail.com
18.  Sleigh Ride Marte Preesteng 90187088 = Sjggata 1, 8640
FESTIVALFORENINGER
19.  Bleikvassli vinterfestival Aina Olsen 92036806 = Boldermoskogen, 8646 aina.72@hotmail.com https://www.facebook.com/Bleikvassli-Vinter-
Festival-1159245420840595/
20.  Hemnes Bat- & Fjordfestival Kjell Idar Juvik 97020555 = Nordvegen 15, 8640 kjell-idar.juvik@stortinget.no
21.  Hemnes Jazzforum Tom Horseng 97772013 | Postboks 26, 8641 H.berget tom-hors@online.no www.hemnesjazz.no
22. | Hemnesjazz Marte Praesteng 90187088 | Boks 26, 8641 marte.praesteng@gmail.com www.hemnesjazz.no
23. | Korgen sommerfestival Otto Jonny Deras 99262394 | Fagerlimoen 23, 8646 ottojonny.deras@statkraft.com
24. | ParkRock Otto Jonny Deras 99262394 | Fagerlimoen 23, 8646 ottojonny.deras@statkraft.com
IDRETT - SPORT - SKYTTERLAG - TRIM
25. Bijerka IL LEDER Terje Anonli 99031396 terje.anonli@felleskjopet.no www.bjerka.com
Fotball | Patrick Paulsen 47487486
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26.
27.
28.

29.

30.

31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.

Ski  Marit Ressem Reinfjell 97084440 maritressem2@hotmail.com
Skgyter = Torstein Evensen 90646433 = Rakkelveien 3, 8643
Svgmming = Hilde Tverbekkmo 91726247  Nermogata 15, 8643
Barnas aktivitetshall Chris Erik Haugli chris@cerum.no
Bleikvassli IL LEDER = Geir Oksfjellelv 91165104 = Kongsdalsveien 182, 8647 geiroks@online.no
Bleikvassli Skytterlag Tore Berg 41628455  Rablias vestre, 8647 tore757 @hotmail.com
Finneidfjord IL LEDER  Viggo Anonli 90034421 finneidfiordil@gmail.com
viggo.anonli@hemnes.kommune.no
Skigruppa Anita Kleivnes 99236916 = 8642 Finneidfjord
Barneidrett Unn Haugersveen 95192599  Dalavegen 4, 8642 unnhaugers@gmail.com
Fotball Bente Andersen 90966762 = Skolevegen 2, 8642 finneidfjordilfotball@gmail.com
Hestesport Karen Jonassen Kristiansen 91866904 = Nordmarkvegen 63, 8642 filnestesport@gmail.com
Hemnes IL LEDER | Kijell Idar Juvik 99275171 = Boks 61, 8640 kiell.idar.juvik@gmail.com www.facebook.com/groups/498648123527105/
Sparkens Dag Rune Furuhatt 41299615  Skjeeranveien 16, 8640 furuhatt@online.no
Vetenrennet Antoine Chaboud 95912640  Parkveien 9, 8640 antoine.chaboud@hotmail.com
QOrientering Hilde Sletten 48027402  Sgrlandsvegen 13A,8640 hilde@slettengrafisk.no
Kajakk Sara Pedersen 47354496  Burmavegen 2, 8640
Ski/turgruppa Lars-Sivert Larssen 91625269  Lapphellvn. 10B, 8640 lars-sivert@hotmail.com
Weronica Sande Séderkvist 47243712 weronica.sande.olsen@gmail.com
Trim Einar Evensen 48036295 = Myravegen 29, 8640
Fotball Petter Rgnning Jr. 95962056 petter_jr@hotmail.com
Kurt Kristoffersen 90194199 kurt-77@online.no
Handball Torstein Karlsen, leder 91766135 torstein.karlsen@online.no
Espen Leirvik 47757923 espenle@online.no
Svemming Sissel Renate Trondsen 40605638 sissel_tronds@hotmail.com
Hemnes Idrettsrad Antoine Chaboud 95912640 = Boks 61, 8640 antoine.chaboud@hotmail.com www.facebook.com/groups/139648000392666
7/
Hemnes Motorsportklubb Viggo Anonli 90034421 | Fjellvegen 31, 8642 viggo.anonli@hemnes.kommune.no www.facebook.com/groups/367089686669995/
Hemnes Pistolklubb Olaf Andreas Oldernes 91543670  Leirskardalen, 8646
Hemnes skate og snowboardklubb? | Truls Bang 91376041 | Juvikvegen 11, 8640 t.bang@online.no
Hemnes og Sgr-Rana Skytterlag Vidar Rgssvassbukt 90891079 = Storsteinmoen 9, 8618 Mo hemnes-sorrana@skytterlag.no
Korgen IL LEDER @ Olav Oldernes olavolde@online.no
Husgruppa Otto J Deras 97019793 = 8646 Korgen ottojohnny.deras@statkraft.com www.korgen-il.no
Fotballgruppa Jarl Valamo www.korgenfotball.com/
Handballgruppa Tina Mari Tuven 92838507
Qrienteringsgr. Kasper Rehnman 97185953  Pb. 57, 8646 Korgen kasper.rehnman@gmail.com WWW.nook.no
Skigruppa Ketil Fjeldavli Tuven ketil.tuven@miras.no
Jentejoggen Inger Lise Pettersen 95291993 = Markusbakken 3, 8646 inglispet52@gmail.com
Dametrimmen Elsa Hoel 91140702  Markusbakken 5, 8646 elsahoel@online.no
Korgen Skytterlag Eivind Jostein Leirskar 47840180  Leirskardalen, 8646 eivind.leirskar@gmail.com www.dfs.no/korgen
Samisk Forbund for stein, saks, Markus Thonhaugen 91727085 | 8643 Bjerka
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papir

38.  Tjukkasgjengen Chapter Korgen Hemnes Frivilligsentral 94976348 | Sentrumsveien 1, 8646 frivi-h@online.no
39. Tjukkasgjengen Chapter H.berget Hemnes Frivilligsentral 94976348 | Sentrumsveien 1, 8646 frivi-h@online.no
SPEIDER & 4H
40. = Selhornet 4H Kari Skogen Davidsen 95795956 = 8646 Korgen
BYGDELAG, VEL- & HUSFORENINGER

41.  Aktiviteten Hemnes Ester J Vilmones @degard 95249068  Nerleirvollen, 8646 Korgen estherjohanne@hotmail.com www.facebook.com/Gammalbankens-
aktiviteter-534435079988640/ ?fref=ts

42.  Allhusets venner Trond Landfastgyen 92812184  Idrettsvegen 39, 8640

43. Baklandet Bygdelag Harald Millingsjord 90897423 www.baklandet.no

Utleie av Gammelskola  Lise/Harald Millingsjord 90897423 = Baklandet, 8646
44. Bleikvassli Bygdelag AL Olav Torbjgrn Lillemo 97531072 | Myrstad, 8647
Utleie Gammelskola | Olav Mastervik 90682496 = Aasli, 8647 Bleikvassli ojmas@online.no
45.  Bygdelaget i Leirskardalen Marita Grgnlund 97989067  Brygfiell, 8646 Korgen brygfiell@hotmail.com
Bygdehuset pa Stran — utleieansv:  Knut Arne Hagen 95876194

46. Batstua Rolf Arne Brendberg 91164189

47. | Finneidfjord Samfunnshus AL Anita Kleivnes 99236916 samfunnshus@gmail.com www finneidfjord.no

48.  Hemnesberget Vel Claus Steve Husnes 91855043  Posthoks 56, 8640 post@hemnesbegravelsesbyra.no

49.  Hjerpbakken Vel Merethe Hjerpbakk 40464330  Hjerpbakken, 8646 merethe@hjerpbakk.no

50.  Korgen IL — klubbhus, utleie Otto Jonny Deras 92262394 | Fagerlimoen 23, 8646 ottojohnny.deras@statkraft.com

51.  Korgen Menighetshus Menighetskontoret 75197530  Idrettsveien 36, 8640 www.hemnes.kirken.no

52.  Leirskar Ungdomshus Kontakt: Trine Lise Skreslett 90631001 = Bjuramo, 8646 Korgen trine.lise.skreslett@hotmail.com

53. Nermogata Velforening @yvind Christiansen 90541271 = Nermogata 9, 8643

UNGDOMSKLUBBER

54.  Bjerka Barneklubb

55.  Bleikvassli Ungdomsklubb Karin Berg 48282294 = 8647 Bleikvassli kberg382@gmail.com

56.  Finneidfjord Fritidsklubb Aleksander Edvardsen 95856110 anders.edvardsen@gmail.com

57.  Hemnes Ungdomsklubb Daniel Haugberg

58.  Korgen Ungdomsklubb Margrethe Ulriksen 41696010 margrethe.ulriksen@hemnes.kommune.no

HOBBY-, UNGDOMS- & HUSFLIDSLAG

59.  Ungdomslaget i Bjerkadalen Camilla Martinsen 48003588 = Bijerkadalsveien 158, 8643 www.facebook.com/pg/Ungdomslagetibjerkadal
en/about/?ref=page_internal

60. Bleikvassli Husflidslag Kari @kland 91556282 | Stekvasselv kari@okland.as www.facebook.com/pages/Bleikvassli-
husflidslag/587421684683776

61.  Bleikvassli Ungdomslag Pal-Terje Fglling Tuven 46631644  Tuven, 8647

62. Hemnes Husflidsklubb Elisabeth Nordeng 90526493 | Idrettsvn. 22, 8640

63. Korgen Bridgeklubb Torstein Hatten 48224949  Svartmarka, 8646 tohatten@online.no

64. Leirskar Ungdomslag Trine-Lise Skreslett 90631001 trine.lise.skreslett@hotmail.com www.facebook.com/groups/529278157131322/

Leirskar Uls teatergruppe = Hilde Linda Bjgrkheim 99107025 hlinbjo@online.no
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65.  Quilterne sting og sy(t) Unni Hansen Jerpset 97042355 | Korgauren 2, 8646 Korgen http://quilterne-sting-o0g-sy-t.blogspot.com
66. UL Breidablikk stiftet 1917 Camilla Martinsen 48903588 Bjerkadalsveien 158, 8643
BAT, JAKT, FISKE & FRITID

67. Bleikvassli fiellcamp Olav Mastervik 90682496 | Aasli, 8647 Bleikvassli ojmas@online.no

68. Bijerka Bateierforening Frank Andre Schrader 97116339 frasch01@online.no

69. Finneidfjord Batforening Andre Kristoffer Stensland 91342880  Dalavegen 16, 8642 finneidfiord.baatforening@gmail.com

70.  Hemnes Bat- og Sportsfiskeforening = Rolf Arne Brendberg 91164189 | Idrettsvegen 29 D, 8640

71.  Hemnes Dykkerklubb Magnus Jakobsen 48056344 8640 Hemnesberget hemnes@grubenblikk.no

72.  Hemnes Elgjegerforening Johan Bjgrnar Valla 47414874 @ 8642

73.  Hemnes Gjeterhundlag Tom Even Lillemo 99273736  Lillemo, 8647 tomevenl@gmail.com WWW.NSQ.no

74.  Hemnes og Rana Dglahestlag Marit Andal 47680288  Engevollen 2, 8616 Mo maritandal@gmail.com

75.  Hemnes Rowviltjaktlag Ottar Andreas Bech 94973760 8643 Bjerka

76.  Hemnes Turistforening Anders Kyllingmo 99036085 andkyl01@online.no https://htf.dnt.no/
styret@hemnesturistforening.no

Barnas turlag = Anne Karen Vasdal | 41271063 | 8646 Korgen | a-vasdal@online.no
77.  Korgen og Hemnes Jeger- og Tom Erik @ren 91376910  Posthoks 58, 8648 Korgen tomerik.korgen@gmail.com www.facebook.com/groups/140992546024984/
Fiskeforening

78.  Leirelva elv- og grunneierlag Charles Skreslett 92898511 | 8646 Korgen

79.  MC-klubben Dagnvill Kontakt: Arild Nils Strgm 92400138  Laukstg 8, 8614 Mo WWW.Nmeu.org

80. Okstindan Hestesportklubb Robert Novak okstindanhestesportsklubb@gmail.com

81. Rgssaga Elveierlag Frode Solbakken 90834535 | Solbakken, 8646 Korgen frodesolbakken@hotmail.com

82.  Tustervatn Batforening Roy Ove Bygdasmo 97085709 | 8647 Bleikvassli

SANITETS - HUMANITARE - & KRISTELIGE ORGANISASJONER

83.  Bleikvassli Menighetsrad Britt Mari Hagavei 97982932 br-marha@online.no

84.  Bleikvassli Misjonsforening Anna Lauvas 75196249 8647 Bleikvassli

85.  Bleikvassli Sanitetsforening Sonja Sgrli 91689157 | 8647 Bleikvassli

86. Finneidfjord Sanitetsforening Annie Arnes 47254170  Langneset 20E, 8624 annie.lundestad.arnes@outlook.com
finneidfiordsanitet@gmail.com

87.  Hemnes Menighetsrad Bjgrn Terje Nilssen 41806810 bjoerntn@online.no

88. Hemnes kirkeforening Astrid Nilsen 75193523 = Sgrlandsvn. 116, 8640

89.  Hemnes Kirkelige Fellesrad Bjarn Terje Nilssen 41806810 bjoerntn@online.no

90. Hemnes Sanitetsforening Elin Presteng 90089680 = Prestengbakken 4, 8640 epresteng@gmail.com

91.  Korgen Menighetsrad Greta Valla 95721413 = Postboks 9, 8648 gretavalla@hotmail.com

Korgen kirkeforening
Korgen Sgndagsskole = Tone Merete Varli 47602663  Bjarkveien 11, 8646

92.  Korgen Misjonsforening Ragnhild Sofie Horgen 95432781 | Korgsjgen 4, 8646 ragnhild.horgen@gmail.com

93. Korgen Sanitetsforening Bjerghild Reinamo 92614808 = Reinamoen, 8646 bjorgrei@gmail.com

94.  LIONS- klubb - Hemnesberget 1964 = Jon Arne Jacobsen 95889630 hemnesberget@lions.no www.lions.no/club/show/Hemnesberget/347
jonarne1951@gmail.com

95.  Norsk Folkehjelp — Korgen Lars Tore hatten 90172780 larstha@gmail.com
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Utleie av menighetshus Bleikvassli,
Korgen og Hemnesberget

Hemnes menighetskontor
v/IMarianne

75197530

post@hemnes.kirken.no

96. Vallabotn Sanitetsforening Inger Birgitta Ertzgaard 47613383  Postboks 9, 8648 inger.folstad@online.no
Folstad
HISTORIE — KUNST - LITTERATUR - MUSEUM
97. Bleikvassli Veteranskuterklubb Jonny Michael Aas 99227229  Sentrumsveien 47, 8646 jonnymichael.aas@statkraft.com
98. Batmuseets Venner Steinar Jgrgensen 95974473  Elvdalen, 8640 stioerg4@outlook.com
99. Gjertruds Venner Mette Oddny Rabergeng 45634853 = Gamle Nesnaveien 115, mette@kirkebakken-barnehage.no
8616 Mo i Rana
100. Hemnes Batbyggerhistoriske Svein Erik Hjerpbakk 41478342  clo Stein Dahlberg, stedahlb@online.no
Forening Mgllebakken 4, 8640
101." Hemnes Museumslag Grete Julie Lerdalen 97695995 = Mglnhusmarka 49, 8617 gretepus@online.no
Dalsgrenda
102. Hemnes Historielag Ester J Vilmones @degard 95249068  Nerleirvollen, 8646 Korgen estherjohanne@hotmail.com www.facebook.com/pages/Hemnes-
Historielag/413574565405021
103. Hemnes Krigshistoriske Museum Geir Valla 41471503 | 8646 Korgen geir-val@online.no
104. Helgeland Museum avd. Hemnes Sissel Vintersol Lillebjerka 94899566 sili@helgelandmuseum.no www.helgelandmuseum.no
museum
105. Lapphellas Venner Trond Rydsaa 99036154 = Serlandsvegen 45B,8640 tron-ryd@online.no
INTERESSEFORENINGER & INSTITUSJONER
106. Bleikvassli naringsforum Olav Mastervik 90682496 = Aasli, 8647 Bleikvassli ojmas@online.no
107. Garasjen Sjgforsen 20 Tom Tuven 90541380 ' c/o Statoil Korgen, 8646 ttuv@statoilfuelretail.com
108. Hemnes frimerkeklubb Fred @istein Kristensen 91567684 8640 Hemnesberget
109. Hemnes Frivilligsentral Trine-Lise Skreslett, dagl. leder 94976348 Sentrumsveien 1, 8646 frivi-h@online.no https://hemnes.frivilligsentral.no/
Sigyn Marianne Bjgrkheim 99022558 sigyn-ma@online.no
110. Hemnes Pensjonistforening Hakon M Kvitnes 45297129 | Solliveien 8 hkonkvitnes@gmail.com
111. Hemnes Samarbeidsforum Sollivn. 12, 8640 Hvilende
112.. Hemnes Samiske Forening Leif Edmund Elsvatn 90842675 | Elsvatn, 8690 Hattfj leif.elsvatn@vefsn.kommune.no www.ruovatsijte.no
113.  Hemnes sikringsradiolag Odd Johan Trettbakk 41859166 = Trettbakken, 8646
114.. Hemnes sauhgv- gl og akevittlaug = Ketil Tverra 90850314 | Leirskardalen, 8646 ketil.tverraa@hemnes.kommune.no
115. Hemnes Sngscooterforening Hans Paulsen 41622588  Sjatefta 46, 8646 www.hemnes-scooter.no
116.  INDERDALEN GARD Ann-Synngve Albertsen 95201 909 jordabakk1@gmail.com www.facebook.com/groups/1523522304530561/about/
117. Kaffesiken Berit Hals 47280819 | 8647 Bleikvassli berit.hals@hotmail.no
118. Korgen gatebil Arne Martin Kyllingmo 47814691 = @vermo, 8646 arne@korgengatebil.com
119. LEVE Hemnes @yvind Arntsen, leder 95195365 | Messaveien 4, 8646 oyarn@online.no www.facebook.com/LEVE-Hemnes-
Iselin Villmones, nestleder 667195903449475/
120. Hemnes kulturskole Elisabeth @degard 91522375 = Sentrumsveien 1, 8646 elisabeth.odegard@hemnes.kommune.no
121.  Mental Helse-Hemnes Birgit Alfryda Fjelldal 41563625 = Knoph's vei 9, 8643 hemnes@mentalhelse.no www.facebook.com/pages/Mental-Helse-
Hemnes/426702014081602?ref=br _rs
122. Olsenhagenhelse Turid Mulstad 48202526  Skolegata 2, 8640
123. Radio Korgen Ansv. redakter | Haldor Vassdal 48139456 = Aspmoen 40, 8646 www.radiokorgen.no
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Styreleder = Jergen Hatten 91381492 post@radiokorgen.no
124. Steikvasselv Hytteforening Stig Bjerknesli 99475393 | Parkveien 12B, 8646
125. Team Bilpartner Racing Otto Johnny Deras 92262394  Fagerlimoen 23, 8646

JORD-, SKOGBRUK & ANNEN NARING
126. Bleikvasslia og omegn grunneierlag = Geir Oksfjellelv 91165104 | Skogly, 8647 Bleikvasslia geiroks@online.no
127. Hemnes Bondelag Robin Sjagard 93622024  Sund robin.sjogaard@gmail.com
128. Hemnes Bonde- og Smabrukerlag Christin Halvorsen 45141169 christin_g_h@yahoo.no
129. Hemnes Avigserlag Olav Hagen 94853046 = 8646 Korgen olavhag1@gmail.com
130. Hemnes sau & geit Kyllingmo Tore 48156374 tkyll@combitel.no
131. Hemnes Skogeierlag Olav Oldernes 94141837 = Korgauren 4A, 8646 Korgen olavolde@online.no
132. Kangsen- og Stolpfiellet saueierlag = Stale Bech 91636281 = 8643 Bjerka
133. Klubben & Keipen Beitelag Arnulf Skreslett 94740083 | 8646 Korgen
BYGDEUTVALG, UNGDOMS- & ELDRERAD

134. Bijerka bygdeutvalg Torstein Evensen
135. Bleikvassli bygdeutvalg Olav Jgrgen Mastervik 99384072 = Aasli, 8647 Bleikvassli ojmas@online.no
136. Finneidfjord bygdeutvalg Arne Andersen arnand03@online.no
137. Hemnesberget Tettstedsutvalg Antoine Chaboud antoine.chaboud@hotmail.com
138. Hemnes Ungdomsrad Tora Falkenhaug 94890232 tora.falkenhaug@hotmail.com https://www.facebook.com/hemnesungdomsraad/

Nestleder = Rikke Lien
139. Korgen bygdeutvalg Otto J. Deras ottojonny.deras@statkraft.com
140. Korgfjellets Venner Barge Fjeldavli 95201649 borge@fieco.no

POLITISKE LAG- OG FORENINGER
141. Bjerka Arbeiderlag Kjell Bystadhagen 91878211  Tronstadveien 4, 8643
142. Bleikvassli Arbeiderlag Olav Jgrgen Mastervik 75196163 | 8647 Bleikvassli ojmas@online.no
143. Finneidfjord Arbeiderlag Tone @vermo Bruun 95254492 | Nordmarkvegen 16, 8642 2nebruun@gmail.com
144. Hemnes Arbeiderlag Truls Bang 91376041  Juvikveien 11, 8640 t.bang@online.no
145. Hemnes Arbeiderparti Lars Tore Hatten 90172780 larstha@gmail.com https://hemnes.arbeiderpartiet.no/
146. Hemnes Fremskrittsparti Bjorn Terje Nilssen 41806810 Idrettsvegen 30, 8640 bjoerntn@online.no www.facebook.com/groups/48915794778/
147. Hemnes Lista @ystein Meier Johannessen Hemnesberget
148. Hemnes Samfunnsparti @ystein Meyer Johannesen 90920206 | Postboks 95, 8641 samfunnspartiet@hotmail.com
149, Hemnes Samfunnsdemokratiske Folkeparti Bernt Heimland 99274321 | Hemnesberget
150. Hemnes Hayre Jon-Erik Graven 97784742 | Skjeeranvegen 10B, 8640 jappollogi@yahoo.no www.facebook.com/hemneshoyre
151.  Hemnes Senterparti Paul Asphaug 95241668 = Nordmarkveien 24, 8642 guahpsa@hotmail.no www.facebook.com/hemnessv
_152. Hemnes Sosialistisk Venstreparti Johnny Johannessen 91619381 | Postboks 99, 8641 Hemnesb  jok-joha@online.no

153. Hemnes Venstre Kjell Joar Petersen-@verleir 91869522 = Qverleirvollen kjoar@online.no www.venstre.no/lokal/nordland/hemnes/
154. Korgen Arbeiderlag Sten-Oddvar Solhaug 97667020 sten-oddvar@hotmail.com https://hemnes.arbeiderpartiet.no/
155. Miljgpartiet De Grgnne Hemnes Sissel Vintersol Lillebjerka 94899566 | Nordmarkvegen 30, 8642 hemnes@mdg.no www.facebook.com/hemnes.mdg
156. Radt Hemnes Thomas Aspen 97759893 thomasaspen@hotmail.com https://rgdt.no/hemnes

157.

Sosialdemokratene Hemnes

Per @yvind Eriksen

Hemnesberget
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FAGFORBUND

158. = Akademikerforeninga
Pia Kristin Villmones piachris@hotmail.com

(161, FO (Fellesorganisasjonen) | BenteSvendsen L
(162 MFO (musikemes fellesorg) ~ RagnarMeidel L
(163. NITO (Norges ingenigrorg.) | Magnelinvik 9155011 = magnelinvik@hemneskommuneno |
164. Norskergoterapiforening ~ MaritLenningsvik ~ 9o7884580 L
165. Norsk fysioterapiforening | LineTrongmo 99611059 |
166. Norskjordmorforening ~ Bjorg Strandheim Nilsen 95856384
167. Norsksykepleierforound | Marlen EriksenWie 93847631 = marenerksenwie@hemneskommune.no |
__ I ——

KristinBang, bamehage ~~~~ vigolulsen@maleom [

‘Mete mellom mennesker ‘Mete mellom mennesker “Mete mellom mennesker Mete mellom mennesker
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